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Peabs styrelse har föreslagit att aktieägarna vid årsstämman den 

16 maj 2007 fattar beslut att genom vinstutdelning dela ut samtliga 

aktier i Peab Industri AB till aktieägarna i Peab AB (publ). 

 Denna broschyr, som innehåller information inför detta beslut, 

distribueras till alla aktieägare i Peab. Broschyren tillhandahålls på 

både svenska och engelska på Peabs kontor i Förslöv och i elektronisk 

form på Peabs hemsidor, www.peab.se och www.peab.com.

Denna informationsbroschyr är inte ett noteringsprospekt utan ett 

beslutsunderlag till Peabs aktieägare avseende styrelsens föreslagna 

utdelning av Peab Industri AB. Förutsatt att beslut fattas om sådan 

utdelning på årsstämman i Peab AB (publ) den 16 maj 2007 kommer 

ett noteringsprospekt att distribueras till Peabs aktieägare med början 

den 20 september 2007.  Noteringsprospektet kommer att finnas till-

gängligt på Peabs hemsidor, www.peab.se samt www.peab.com, från 

och med den 17 september 2007.

DEFINITIONER.

Peab Industri  Moderbolaget Peab Industri AB eller Peab 

Industri AB med dotterföretag

Peab  Moderbolag Peab AB (publ) eller Peab AB 

med dotterföretag



1

BAKGRUND OCH MOTIV.

Peab offentliggjorde den 19 oktober 2006 avsikten att dela ut Peab Industris aktier till Peabs aktieägare samt 

att notera bolaget vid Stockholmsbörsen.

Styrelsen föreslår att aktieägarna vid årsstämman i Peab den 16 maj 2007 fattar beslut om att genom vinst-

utdelning, utöver kontantutdelning på 3,50 kronor per aktie, dela ut samtliga aktier, fördelade på A- respektive 

B-aktier, i det helägda dotterbolaget Peab Industri AB till aktieägarna i Peab.

Peab Industri-koncernen utgörs huvudsakligen av det tidigare verksamhetsområdet Industri inom Peab, 

därutöver tillkommer verksamheterna NeTel och Peab Grundläggning. Kvarvarande verksamhet inom Peab 

kommer att bestå av bygg- och anläggningsverksamheten i Sverige, Norge och Finland. 

Styrelsen bedömer att utdelningen av Peab Industri till aktieägarna möjliggör ytterligare specialisering, 

utveckling samt tillväxt och lönsamhet för såväl Peab som Peab Industri. Det starka kund- och leverantörs-

förhållande som idag finns mellan bygg- och anläggningsverksamheten och industriföretagen kommer även 

framåt att vara väsentligt för båda organisationerna. Denna styrka kommer fortsatt att utvecklas och förvaltas i 

ett nära samarbete mellan de båda koncernerna. Ett samarbete som under marknadsmässiga förutsättningar 

och på armslängds avstånd kommer att säkerställa leveranser till byggprocessen med en god kvalitet i alla 

avseenden.

Styrelsen för Peab bedömer att värdet för aktieägarna långsiktigt ökar genom en uppdelning av verksam-

heten och en utdelning av Peab Industri. En separat maknadsnotering av Peab Industri möjliggör för såväl 

nuvarande som nya aktieägare att investera direkt i Peab Industri och underlättar genomlysningen av de båda 

verksamheterna.

Förslöv i april 2007

Peab AB (publ)

Styrelsen

FÖRSLAG TILL UTDELNING AV AKTIERNA I PEAB INDUSTRI AB TILL AKTIEÄGARNA I PEAB AB (PUBL).



2

FÖRSLAG TILL UTDELNING AV AKTIERNA I PEAB INDUSTRI AB TILL AKTIEÄGARNA I PEAB AB (PUBL).

VILLKOR OCH ANVISNINGAR.

Förutsatt att Peabs årsstämma den 16 maj 2007 fattar 

beslut om att genom vinstutdelning dela ut samtliga aktier 

i Peab Industri till aktieägarna i Peab har den som är 

registrerad som aktieägare på avstämningsdagen för 

ut del ningen rätt att för varje aktie i Peab erhålla en aktie i 

Peab Industri. Utöver att vara registrerad som aktieägare 

på avstämningsdagen, behöver inga åtgärder vidtas för att 

erhålla aktier i Peab Industri.

UTDELNINGSRELATION.

För varje aktie av serie A i Peab erhålls en aktie av serie A i 

Peab Industri och för varje aktie av serie B i Peab erhålls en 

aktie av serie B i Peab Industri.

AVSTÄMNINGSDAG.

Avstämningsdag hos VPC för fastställande av vilka aktie-

ägare som har rätt att erhålla aktier i Peab Industri är den 

27 september 2007. Sista dag för handel i Peabs aktier 

inklusive rätt till utdelning av aktier i Peab Industri är den 

24 september 2007. Aktierna i Peab noteras exklusive rätt 

till erhållande av aktier i Peab Industri från och med den 

25 september 2007.

ERHÅLLANDE AV AKTIER.

De som på avstämningsdagen är införda i den av VPC 

f örda aktieboken över aktieägare i Peab erhåller utan 

åtgärd aktier i Peab Industri. Aktierna i Peab Industri  kom-

mer dagen efter avstämningsdagen att finnas tillgängliga 

på aktieägarnas VP-konton (eller VP-konto som tillhör den 

som på annat sätt är berättigad till utdelning). Därefter kom-

mer VPC att sända ut en VP-avi med uppgift om det antal 

aktier som finns registrerade på mottagarens VP-konto.

FÖRVALTARREGISTRERADE AKTIEINNEHAV.

De aktieägare som har sitt innehav i Peab förvaltarregistre-

rat hos bank eller annan förvaltare erhåller inga redovis-

ningsuppgifter från VPC. Avisering kommer då istället att 

ske enligt respektive förvaltares rutiner.

BÖRSNOTERING.

Styrelsen för Peab Industri avser att ansöka om notering av 

bolagets aktier av serie B på Stockholmsbörsens nordiska 

lista. Avsikten är att aktien kommer att marknadsnoteras 

måndagen den 1 oktober 2007.

Peab

A

1 A-aktie i Peab ger...

Peab
Industri

A

1 A-aktie i Peab Industri

Peab

B

1 B-aktie i Peab ger...

Peab
Industri

B

1 B-aktie i Peab Industri

Exempel – utdelning av aktier

Den som på avstämningsdagen är aktieägare i Peab får 

automatiskt aktier i Peab Industri utan vidare åtgärd.
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VIKTIGA DATUM.

2 maj 2007 Informationsbroschyr publiceras på Peabs hemsidor, www.peab.se och www.peab.com 

samt distribueras till Peabs aktieägare

16 maj 2007 Årsstämma i Peab AB (publ) med förslag till utdelning

17 september 2007 Noteringsprospekt offentliggörs

24 september 2007 Sista dag för handel i Peabs aktie med rätt till utdelning av aktie i Peab Industri

25 september 2007 Peab noteras exklusive rätt till aktie i Peab Industri

27 september 2007 Avstämningsdag för erhållande av aktier i Peab Industri

1 oktober 2007 Beräknad dag för notering av Peab Industris B-aktie på Stockholmsbörsen
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SKATTEFRÅGOR.

Aktierna i Peab Industri, fördelade på A- respektive B-aktier, 

avses att delas ut enligt ”lex Asea”, vilket innebär att någon 

omedelbar beskattning inte uppkommer. Omkostnadsbe-

loppet för de aktier i Peab som berättigar till utdelningen 

skall fördelas mellan dessa aktier och erhållna aktier i Peab 

Industri.

Som anskaffningsvärde för de utdelade aktierna i Peab 

Industri skall anses så stor del av utdelningsmottagarens 

genomsnittliga anskaffningsvärde för aktierna i Peab som 

svarar mot förändringen av marknadsvärdet på dessa 

aktier till följd av utdelningen.

Peab kommer hos Skatteverket att ansöka om rekom-

mendationer avseende fördelning av anskaffningsvärdet 

på aktierna i Peab Industri och Peab. Peab kommer därefter 

att informera om Skatteverkets rekommendationer på hem-

sidorna för Peab och Peab Industri.

Mer detaljerad information kommer att lämnas i note-

ringsprospektet, vilket offentliggörs den 17 september 

2007.
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PEABS VD HAR ORDET.

De byggrelaterade industriverksamheterna inom Peab har 

under de senaste åren vuxit snabbt och marknadsandelar-

na har successivt ökat. Verksamheterna inom Peab Industri 

omsatte under 2006 cirka 6 miljarder kr, en fördubbling 

sedan år 2000. Peabs styrelse bedömer nu att genom att 

samla dessa företag i en separat börsnoterad koncern ges 

företagen bättre förutsättningar att fortsätta att utvecklas.

Både Peab Industri och den kvarvarande verksamheten 

inom Peab, det vill säga bygg- och anläggning kommer 

fortsatt att ha Sverige, Norge och Finland som sina markna-

der. Genom utdelningen skapas förbättrade möjligheter till 

specialisering och utveckling av de båda företagen. För 

Peabs kvarvarande verksamhet kommer stort fokus fortsatt 

att ligga på att effektivisera produktionen inom flera områ-

den. De steg som tagits i riktning mot serietillverkning och 

industriellt byggande kommer tillsammans med förbättrade 

samarbetsformer med våra kunder att stärka Peabs konkur-

renskraft framöver. 

Inom industriverksamheten finns idag starka och själv-

ständiga varumärken. Dessa kommer även i framtiden att 

agera på en konkurrensutsatt marknad med Peab som en 

av flera betydande kunder. Industriverksamheterna är idag 

så väl rustade att det nu är rätt tillfälle att tydliggöra kund-

erbjudandet ännu bättre för den externa marknaden genom 

utdelning och efterföljande marknadsnotering av Peab 

Industri.

Samtidigt är det viktigt att poängtera att fortsatt affärs-

mässig samverkan skall råda mellan Peab och Peab 

Industri även efter utdelningen. Vi ska fortsätta att jobba till-

sammans där vi kan, och därmed även i framtiden erbjuda 

konkurrenskraftiga helhetslösningar till kunden. 

Vi står inför stora utmaningar och vi måste kontinuerligt 

förbättra oss i alla avseenden. Avgörande för vår framgång 

är våra duktiga medarbetare. De senare årens starka 

resultat utveckling vittnar inte minst om en kostnadseffektiv 

organisation med motiverade medarbetare. Vi kommer att 

fortsätta arbetet mot att vara branschens mest attraktiva 

arbetsgivare.

Vi ser goda möjligheter att utveckla såväl Peab som 

Peab Industri och därigenom skapa värde för aktieägarna 

genom fortsatt tillväxt och hög lönsamhet. 

Mats Paulsson, VD i Peab



6

FÖRSLAG TILL UTDELNING AV AKTIERNA I PEAB INDUSTRI AB TILL AKTIEÄGARNA I PEAB AB (PUBL).

PEAB INDUSTRI.

Den nya styrelsen i Peab Industri har tillträtt under mars 

2007 och arbetar nu med fastställandet av affärsidé, mål 

och strategier. Styrelsens arbete innefattar också fast-

ställandet av den finansiella rapporteringsstrukturen och 

finansiella mål. Information kring denna del kommer att 

redovisas senast i samband med offentliggörandet av 

 noteringsprospektet vilket sker den 17 september 2007.

Peab Industri beskrivs nedan utifrån den struktur verksam-

hetsområdet Industri hade i Peabkoncernen till och med 

den 31 december 2006 tillsammans med de båda tillkom-

mande verksamheterna NeTel och Peab Grundläggning.

Peab Industri innefattar Swerock, Skandinaviska Bygg-

element, S:t Eriks, Peab Asfalt, Lambertsson, Peab Industri 

Norge och Peab Industri Finland vilka  samtliga är byggrela-

terade företag med egna starka varumärken tillsammans 

med de båda tillkommande verksamheterna NeTel och 

Peab Grundläggning.

SWEROCK.

Swerock är ett fabriksbetong- och bergmaterialföretag 

samt leverantör av transport- och maskintjänster. Swerock 

med helhetslösningar för bygg- och anläggningsindustrin 

är, med sina tre rikstäckande regioner, en av Sveriges 

 största leverantörer av fabriksbetong, grus och berg. 

 Försäljningen sker huvudsakligen i Sverige. Swerock 

 arbetar utifrån tre verksamhetsområden:

Fabriksbetong

Swerock har drygt 40 betongfabriker och är en av Sveriges 

ledande leverantörer av fabriksbetong. Inom Swerock 

utvecklas betong som är anpassad för kundernas byggkrav 

och speciella önskemål.

Grus och berg

Swerock driver drygt 100 aktiva grus- och bergtäkter för-

delade över hela Sverige. Det stora antalet täkter ger god 

konkurrenskraft genom hög leveranskapacitet vid exempel-

vis stora infrastrukturprojekt med garanterad närhet till 

kund. Swerock arbetar aktivt med etablering av nya täkter, 

inte minst i storstadsregionerna.

Transport & Maskin

I södra Sverige finns, under varumärket Cliffton, allt inom 

transporttjänster och uthyrning av olika sorters entrepre-

nadmaskiner. Här finns Peab Industri-koncernens samlade 

resurser och kompetens avseende transport- och maskin-

verksamheten på anläggningssidan.

SKANDINAVISKA BYGGELEMENT.

Skandinaviska Byggelement är totalleverantör av betong-

stommar med fokus på flerbostadshus från idé till färdig 

leverans. Detta inbegriper allt från enskilda produkter 

såsom väggar och plattbärlag till kundanpassade lösningar 

för bostadsproduktion.

Skandinaviska Byggelement färdigställde under 2003 

en anläggning för tillverkning av skalväggar, massiva 

betongväggar och plattbärlag i Katrineholm. Anläggningen 

är den modernaste i Europa i sitt slag. Investeringen är en 

viktig grundsten i utvecklingen av det industrialiserade 

 byggandet. 

S:T ERIKS.

S:t Eriks är marknadsledande i Sverige på marksten och 

plattor och arbetar med utveckling av helhetskoncept 

avseende utomhusmiljöer och med produktutveckling. 

Inom S:t Eriks bedrivs också tillverkning och försäljning av 

betongtakpannor. Företaget har långa leveransavtal med 

bland annat bygghandelskedjorna. Inom denna verksam-

het sker omfattande samverkan med Peabs anläggnings-

resurser i ett kontinuerligt arbete för att utveckla förbättrade 

produkter och produktionsmetoder.

PEAB ASFALT.

Peab Asfalt är ett av Sveriges största företag inom tillverk-

ning och utläggning av varm, halvvarm och kall asfalt. 

 Verksamheten bedrivs i sex regioner med regionkontor i 

Malmö, Göteborg, Västerås, Stockholm, Sundsvall och 

Boden. I Peab Asfalt ingår tretton stationära asfaltfabriker 

och tre semimobila asfaltverk för tillverkning av varm massa 

samt sex mobila verk för tillverkning av kall och halvvarm 

massa. Genom förvärv och organisk tillväxt har Peab Asfalt 

blivit en betydande aktör på den svenska asfaltmarknaden.

Aktiviteten avseende produktutveckling pågår ständigt 

för såväl utförande som sammansättning av beläggnings-

material. I strävan att minimera resursslöseri satsar Peab 

Asfalt på asfaltmaskiner för tunnskiktsbeläggning och varm-

återvinning på väg (Swemix och Remixing).
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LAMBERTSSON.

Lambertsson är den kompletta leverantören av utrustning 

på byggarbetsplatsen för såväl små som  stora projekt. 

Verksamheten arbetar organisatoriskt utifrån tre divisioner:

Maskin

Maskinverksamheten utgår från 13 depåer och bedriver 

uthyrning av bland annat bodar, ställningar, bygg- och 

anläggningsmaskiner med tillbehör samt försäljning av 

material för dessa verksamheter. 

El

På elsidan utför Lambertsson arbeten med tillfällig el på 

bygg- och anläggningsarbetsplatser. Uthyrning av elmateri-

al och generatorer är också en del av verksamheten. Kom-

petens inom tillfällig el är en strategiskt viktig resurs för 

 koncernen, bland annat utnyttjas kunskapen vid nya etable-

ringar av asfaltverk och krossanläggningar. Elverksamheten 

utgår från 16 depåer.

 

Kran

Med mer än 300 operativa kranar och hissar är Lamberts-

son Sveriges kranverksamhet en av de ledande i Sverige. 

Verksamheten arbetar med uthyrning och försäljning av 

byggnadskranar, bygghissar och mobilkranar. Verksamhe-

ten utgår från Stockholm, Göteborg, Malmö och Skellefteå 

och täcker geografiskt hela landet.

NETEL.

NeTel levererar utbyggnad och underhåll av infrastruktur för 

tele-, data- och eldistributionsnät. Verksamheten bedrivs i 

Sverige och Norge.

PEAB GRUNDLÄGGNING.

Peab Grundläggning är rikstäckande inom grundläggning, 

pålning och spont. Företaget har en anläggning för tillverk-

ning av betongpålar i Skåne.

PEAB INDUSTRI FINLAND.

Verksamheten i Peab Industri Finland etablerades under 

senare delen av 2005 via förvärv av bolag verksamma inom 

området för tillverkning och försäljning av fabriksbetong. 

Denna del av Peab Industri Finland bedriver verksamhet i 

västra och södra Finland samt Österbotten. Därutöver 

bedrivs verksamhet avseende kran- och maskinuthyrning 

samt försäljning av kranar.

PEAB INDUSTRI NORGE.

I Norge bedrivs verksamhet inom kran- och maskin-

uthyrning samt försäljning av kranar. Verksamheten utöka-

des under fjärde kvartalet 2006 genom förvärvet av Kranor 

AS.
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PEAB INDUSTRI – RÄKENSKAPER 2005 OCH 2006 

I SAMMANDRAG.

Nedanstående carve out-redovisning har upprättats för att redovisa Peab Industri-koncernens operativa resultat- och balans-

räkningar samt kassaflöden för åren 2005 och 2006. 

OPERATIV RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG.

Mkr Not 2006 2005

Nettoomsättning 6 005 4 746

Kostnader för produktion 1 -5 257 -4 180

Bruttoresultat 748 566

Försäljnings- och administrationskostnader 1 –215 –189

Andelar i joint ventures resultat 3 7

Rörelseresultat 536 384

Omsättningstillväxt 26,5% 6,2%

Rörelsemarginal 8,9% 8,1%

OPERATIV BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG.

Mkr 2006 2005

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 301 187

Materiella anläggningstillgångar 3 2 145 1 808

Andelar i joint ventures 41 44

Långfristiga fordringar 18 16

Summa anläggningstillgångar 2 505 2 055

Varulager 235 216

Kortfristiga fordringar 1 180 917

Summa omsättningstillgångar 1 415 1 133

Summa tillgångar 3 920 3 188

Skulder

Avsättningar 40 32

Uppskjutna skatteskulder 122 84

Långfristiga skulder 24 17

Rörelseskulder 1 132 884

Summa skulder 1 318 1 017

Nettotillgångar 2 602 2 171

Avkastning på nettotillgångar vid årets slut 20,6% 17,7%

OPERATIVT KASSAFLÖDE.

Mkr 2006 2005

Rörelseresultat 536 384

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 4 343 288

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 879 672

Förändringar av rörelsekapital –10 27

Direkta investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, netto*) 5 –489 –444

Övrigt 5 8

Operativt kassaflöde**) 385 263

*)    Därutöver har investeringar i immateriella och materiella

anläggningstillgångar genomförts via förvärv av dotterföretag om –306 –117

**)   Operativt kassaflöde utgör totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 

och investeringsverksamheten exklusive företagsförvärv
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NOTER TILL OPERATIVA RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR SAMT KASSAFLÖDEN.

Not 1 Rörelsens kostnader fördelade på kostnadsslag

Mkr 2006 2005

Material 1 875 1 365

Underentreprenörer 687 419

Personalkostnader 930 919

Övriga produktionskostnader 1 484 1 308

Avskrivningar 342 290

Nedskrivningar 22 10

Andra rörelsekostnader 132 58

Summa 5 472 4 369

Not 2  Immateriella anläggningstillgångar

Mkr 2006 2005

Goodwill 219 181

Varumärken 43 –

Kundrelationer 32 –

Tomträtt och nyttjanderätt 6 6

Övrigt 1 –

Utgående redovisat värde 301 187

 
Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Mkr 2006 2005

Byggnader och mark 529 470

Maskiner och inventarier 1 597 1 287

Pågående nyanläggningar 19 51

Utgående redovisat värde 2 145 1 808

  

Not 4  Justeringar för poster som ej
påverkar kassaflödet

Mkr 2006 2005

Avskrivningar 342 290

Nedskrivningar 22 10

Realisationsvinster/-förluster

avyttring anläggningstillgångar –32 –15

Andel i joint ventures resultat –3 –7

Erhållen utdelning joint ventures 6 7

Avsättningar 8 3

Summa 343 288

Not 5  Direkta investeringar i immateriella och 
materiella anläggningstillgångar, netto

Mkr 2006 2005

Förvärv av materiella 

anläggningstillgångar*) –563 –475

Avyttring av materiella 

anläggningstillgångar 74 31

Summa –489 –444

*)   Därutöver har investeringar i

    immateriella och materiella

    anläggningstillgångar genomförts

    via förvärv av dotterföretag om –306 –117
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PEAB INDUSTRI 2006.

Nedanstående balansräkning för Peab Industri är en proforma balansräkning per 31 december 2006 där koncerninterna ränte-

bärande fordringar och skulder har nettoredovisats som externa räntebärande långfristiga skulder.

Mkr 2006

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 301

Materiella anläggningstillgångar 2 145

Övriga finansiella anläggningstillgångar 62

Summa anläggningstillgångar 2 508

Varulager 235

Räntebärande kortfristiga fordringar 5

Övriga kortfristiga fordringar 1 180

Kortfristiga placeringar 6

Likvida medel 45

Summa omsättningstillgångar 1 471

Summa tillgångar 3 979

Eget kapital och skulder

Eget kapital 600

Räntebärande långfristiga skulder 1 863

Övriga långfristiga skulder 63

Uppskjuten skatteskuld 122

Räntebärande kortfristiga skulder 199

Övriga kortfristiga skulder 1 132

Summa eget kapital och skulder 3 979

Nettoskuld 2 006

EGET KAPITAL OCH FINANSIERING.

Peab Industri-koncernen etablerades 31 December 2006 

genom att Peab Industri förvärvade samtliga företag från 

Peab till koncernmässiga redovisade värden hos Peab.

Peab Industri AB har tillförts 600 Mkr i ovillkorat aktie-

ägartillskott. Peab Industri har den 1 mars 2007 utställt ett 

5 årigt förlagslån om 200 Mkr vilket har tecknats av Peab. 

I det fall Peab Industri utger konvertibler enligt nedan så 

skall förlagslånet amorteras den 31 december 2007 med 

minst motsvarande belopp som utges upp till 200 Mkr.

Styrelsen i Peab Industri har beslutat att utge konver-

tibler om nominellt sammantaget högst 400 Mkr, förutsatt 

årsstämmornas godkännande den 16 maj 2007 i Peab och 

Peab Industri. Peab Industri emitterar högst 6,7 miljoner 

konvertibler.

Konvertiblerna i Peab Industri föreslås löpa från den 

1 december 2007 till den 30 november 2012. Varje konverti-

bel kan, under del av december månad 2010 och 2011 och 

del av september månad 2012, konverteras till en aktie av 

serie B i Peab Industri. Erbjudandet att delta i programmet 

avses lämnas till samtliga anställda i Peab Industri samt i 

Peab på marknadsmässiga villkor. Varje anställd blir berät-

tigad att få teckna minst 200 konvertibler. Personalens teck-

ning ska ske under perioden från och med den 26 novem-

ber till och med den 12 december 2007.

Peab Industri vill genom den föreslagna emissionen ge 

samtliga medarbetare en möjlighet att ta del av företagets 

utveckling, vilket ska bidra till delaktighet och engagemang.

Styrelsen i Peab Industri har vidare för avsikt att föreslå 

kommande årsstämmor att besluta om liknande konverti-

belprogram under 2008, 2009 och 2010. Avsikten är att 

sådana program ska uppgå till högst 50 Mkr vardera och i 

första hand erbjudas medarbetare som anställts i Peab 

Industri-koncernen efter erbjudandet av föregående pro-

gram. Utgivande av nya konvertibler förutsätter beslut på 

årsstämma i Peab Industri respektive år.

Inför utdelningen pågår ett arbete med att upprätta en 

separat finanseringsstruktur för Peab Industri vilken kom-

mer att ersätta skuld- och fordringsförhållanden gentemot 

Peab koncernen. Den nya finansieringsstrukturen kommer 

att vara klar under andra kvartalet 2007.
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PEAB INDUSTRI – STYRELSE, KONCERNLEDNING 

OCH REVISORER.

STYRELSE

Mats Paulsson

Styrelseordförande

Båstad, född 1944

Övriga uppdrag/befattningar:

VD i Peab AB. Styrelseledamot i Skistar AB.

Innehav i Peab:

2 787 117  A-aktier

9 613 055  B-aktier

Jan Segerberg

Styrelseledamot

Stockholm, född 1947

Övriga uppdrag/befattningar:

Konsultverksamhet med inriktning på investeringsverksam-

het och styrelsearbete. Styrelseordförande i Bosvik AS. 

 Styrelseledamot i Scandianvian Holding i Sala AB, 

 Ingénium Fastighets AB, PR Fastighets AB, Fagersta 

 Företagspark AB, Cell Print GBR och Dyna Well Internatio-

nal AB. Tidigare styrelseledamot i Peab AB, koncernchef  i 

 Skåne-Gripen AB och Addtek International Oy AB samt 

vice ordförande i Addtek International Oy AB.

Innehav i Peab:

17 000 B-aktier

Kjell Åkesson

Styrelseledamot

Helsingborg, född 1949

Övriga uppdrag/befattningar:

VD och koncernchef  i Lindab International AB. Styrelse-

ledamot i Lindab International AB. Tidigare VD i Bilia AB 

och vice VD i Svedala Industri AB. 

Innehav i Peab:

Inget

Sara Paulsson Karlsson

Styrelseledamot

Båstad, född 1969

Övriga uppdrag/befattningar:

Styrelseledamot i Topeja Holding AB, Killebäckstorp i 

Båstad AB och i Wihlborgs  Fastigheter AB.

Innehav i Peab:

508 040 A-aktier

348 019 B-aktier

Fredrik Paulsson

Styrelseledamot

Båstad, född 1972

Övriga uppdrag/befattningar:

Styrelseledamot i Topeja Holding AB, Gullbergs Kon-

torscenter AB, Kranpunkten i Skandinavien AB och Bjäre-

invest i Båstad AB.

Innehav i Peab:

1 201 171 A-aktier

1 686 450 B-aktier

KONCERNLEDNING

Mats O Paulsson

VD

Malmö, född 1958

Anställd i Peab sedan 1999.

Innehav i Peab:

100 000 B-aktier

8 600 Konvertibler

Niclas Winkvist

Ekonomichef

Lund, född 1966

Anställd i Peab sedan 1995.

Innehav i Peab:

11 400 B-aktier

8 600 Konvertibler

REVISORER

Följande personer har föreslagits att väljas till revisorer på 

Peab Industris årsstämma den 16 maj 2007.

Till ordinarie revisor föreslås

Thomas Thiel

Stockholm, född 1947

Auktoriserad revisor KPMG

Innehav i Peab:

Inget

Till revisorssuppleant föreslås

David Olow

Landskrona, född 1963

Auktoriserad revisor KPMG

Innehav i Peab:

Inget

De redovisade aktie- och konvertibelinnehaven gäller per 

2007-03-31. Innehaven inkluderar makas, omyndiga barns 

och privata bolags innehav.

Styrelsen i Peab Industri valdes den 19 mars 2007 och består för närvarande av  ledamöterna enligt nedan. Avsikten är att 

styrelsen  under våren skall utökas med ytterligare en eller två ledamöter.
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FINANSIELLA EFFEKTER FÖR PEAB AV 

UTDELNINGEN AV PEAB INDUSTRI.

Peab 2006

Mkr Peab 2006

Föreslagen 

utdelning

 exkl föreslagen

utdelning*)

Nettoomsättning 30 321 6 005 26 132

Kostnader för produktion –27 444 –5 257 –24 006

Bruttoresultat 2 877 748 2 126

Försäljnings- och administrationskostnader –1 628 –215 –1 410

Andelar i joint ventures resultat –9 3 –12

Resultat sålda andelar i joint ventures 11 – 11

Rörelseresultat 1 251 536 715

Rörelsemarginal 4,1% 8,9% 2,7%

*)  Vid uppdelningen av koncernen i två separata enheter blir koncernintern omsättning mellan Peab Industri och Peab, vilken tidigare eliminerats i koncernen, extern omsättning. 

Den totala omsättningen och den totala kostnaden för produktion blir därför högre i två separata enheter än i en koncern. 

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG. 

Peabs balansräkning fördelad mellan föreslagen utdelning och kvarvarande verksamhet. Peab Industri-koncernen är per 2006-12-31 

finansierad via koncerninterna lån, vilka nedan är bruttoredovisade.

Mkr Peab 2006

Föreslagen 

utdelning

Peab 2006 

exkl föreslagen 

utdelning**)

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 659 301 358

Materiella anläggningstillgångar 2 595 2 146 449

Räntebärande långfristiga fordringar 99 789 2 190

Övriga finansiella anläggningstillgångar 1 023 61 962

Uppskjutna skattefordringar 244 0 366

Projekt- och exploateringsfastigheter 2 030 – 2 030

Varulager 284 235 49

Räntebärande kortfristiga fordringar 81 5 76

Övriga kortfristiga fordringar 8 579 1 180 7 769

Kortfristiga placeringar 6 6 –

Likvida medel 913 45 868

Summa tillgångar 16 513 4 768 15 117

Eget kapital och skulder

Eget kapital 3 278 600 2 678

Räntebärande långfristiga skulder 1 460 2 652 1 688

Uppskjutna skatteskulder – 122 –

Övriga långfristiga skulder 180 63 117

Räntebärande kortfristiga skulder 1 173 199 974

Övriga kortfristiga skulder 10 422 1 132 9 660

Summa eget kapital och skulder 16 513 4 768 15 117

**)  Vid uppdelningen av koncernen i två separata enheter blir koncerninterna mellanhavanden mellan Peab Industri och Peab, vilka tidigare eliminerats i koncernen, externa 

mellanhavanden i de två separata enheterna varför den totala balansomslutningen blir högre än tidigare konsoliderat.

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG.

Operativ resultaträkning fördelad mellan föreslagen utdelning och kvarvarande verksamhet.
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PEAB INDUSTRI – ÄGARFÖRHÅLLANDEN.

ÄGARFÖRTECKNING 2007-03-31

A-aktier B-aktier
Totalt 

antal aktier
Andel av kapi-
talet, procent

Andel av 
rösterna, procent

Mats Paulsson med bolag 2 787 117 9 613 055 12 400 172 15,5 22,3

Erik Paulsson med familj och bolag 3 487 890 5 699 514 9 187 404 11,5 24,1

Karl-Axel Granlund med bolag 5 100 000 5 100 000 6,4 3,0

Fredrik Paulsson med familj och bolag 1 201 171 1 686 450 2 887 621 3,6 8,1

Stefan Paulsson med familj och bolag 1 201 172 1 671 056 2 872 228 3,6 8,1

Swedbank Robur Fonder 1 997 770 1 997 770 2,5 1,2

Handelsbanken Fonder 1 633 216 1 633 216 2,0 1,0

Skandia Liv 1 507 600 1 507 600 1,9 0,9

Svante Paulsson med familj och bolag 491 688 728 880 1 220 568 1,5 3,4

Länsförsäkringar Fonder 889 000 889 000 1,1 0,5

Sara Paulsson Karlsson med familj 508 040 348 019 856 059 1,1 3,2

Övriga 128 624 39 200 682 39 329 306 49,3 24,2

Totalt registrerade aktier 9 805 702 70 075 242 79 880 944 100,0 100,0

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV 2007-03-31

Antal aktier Antal aktieägare

Andel av

kapitalet, procent
Andel av

rösterna, procent

1– 500 9 036 2,2 1,1

501– 1 000 3 642 3,5 1,7

1 001– 5 000 2 919 8,0 4,0

5 001– 10 000 413 3,6 1,8

10 001– 15 000 117 1,7 0,9

15 001– 20 000 63 1,3 0,7

20 001– 252 79,7 89,8

16 442 100,0 100,0

AKTIER OCH RÖSTER PER AKTIESLAG 2007-03-31.

Aktieslag Antal Röstetal

Andel av

kapitalet, procent
Andel av

rösterna, procent

A 9 805 702 10 12,3 58,3

B 70 075 242 1 87,7 41,7

79 880 944 100,0 100,0

Nedan visas Peab och Peab Industris aktieägarstruktur och 

fördelning på storleksklasser under antagande av att utdel-

ning till villkoren 1:1 skett per den 31 mars 2007 och base-

rat på information från VPC. Vid beslut om utdelning blir 

ägarstrukturen i Peab Industri på avstämningsdagen den-

samma som i Peab.

I nedanstående tabeller har Peabs innehav per 31 mars 

2007, av egna aktier om 7 315 000 B-aktier exkluderats då 

de inte berättigar till utdelning. Peabs innehav av egna 

aktier kan komma att förändras fram till utdelningen. 

Antalet aktier kan komma att utökas beroende på even-

tuell konvertering i juni 2007 av Peab konvertibla skuldebrev 

2005/2008, vilka maximalt kan konverteras till 5 500 000 nya 

B-aktier. Nedanstående tabeller har inte beaktat denna 

eventuella utspädning.
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Peab AB (publ)

Postadress: 260 92 FÖRSLÖV

Besöksadress: Margretetorpsvägen 84

Telefon: 0431-890 00  Telefax: 0431-45 19 75

Hemsidor: www.peab.se och www.peab.com

Frågor om utdelningen besvaras på telefon 0431-890 00

Informationsbroschyren kan beställas:

■ via e-post till info@peab.se

■ på telefon 0431-890 00

■ via telefax 0431-45 19 75

■  Informationsbroschyren kan också laddas ner från Peabs hemsidor, 

www.peab.se och www.peab.com
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